
Telefon 02056 / 58 38 - DW E-Mail

Geschäftsleitung

Ralf Petersen Geschäftsführer 0

Stefan Sauer Geschäftsführer 0

Assistentin der GL

Nadja Kohlhaas Assistentin der GL 41

Disposition national

Jürgen Reichelt Speditionsleitung 20

Andreas Thomys Disposition 21

Stephan Borschel Disposition 29

Ulrike Ansorg Service / STaR - Abfertigung 23

Michael Altenfeld Service 24

Tanja Hahs-Kalka Service / ILN - Abfertigung 25

Manuela Philipsenburg Service / Abfertigung 26

Moritz Karrenberg Service / Abfertigung 22

Import / Export

André Rilke Exportleitung / Versicherung 31

Magdalena Pahl Import / Export 32

Kiriaki Emmanouilidis Import / Export 30

Verkauf

Ralf Petersen Verkaufsleiter 40

Nadja Kohlhaas Verkauf 41

Melanie Hannes Verkauf / Versicherung 42

Buchhaltung

Stefan Sauer Leiter FiBu 60

Sonja Hüsgen Finanzbuchhaltung 64

Steffen Stiegler Finanz- / Lohnbuchhaltung 61

Verwaltung

Elke Schenk Zentrale 0

Gerhard Basler E D V-Leitung 50

Oliver Kubanek E D V Technik 51

Petra Maiwald Controlling / QMB 13

Betrieb

Marius Pocinski Betriebsleiter 72

Andreas Sibille Lager 70

Mark Wichert Lager 71

Fax national 58

international 38

Buchhaltung 68

Web www.spedition-weiss.de

m.karrenberg@spedition-weiss.de

m.pocinski@spedition-weiss.de

a.sibille@spedition-weiss.de

m.wichert@spedition-weiss.de

t.hahs-kalka@spedition-weiss.de

k.emmanouilidis@spedition-weiss.de

m.pahl@spedition-weiss.de

a.rilke@spedition-weiss.de

m.philipsenburg@spedition-weiss.de

m.hannes@spedition-weiss.de

n.kohlhaas@spedition-weiss.de

r.petersen@spedition-weiss.de

service@spediton-weiss.de

s.sauer@spedition-weiss.de

p.maiwald@spedition-weiss.de

o.kubanek@spedition-weiss.de

g.basler@spedition-weiss.de

e.schenk@spedition-weiss.de

s.stiegler@spedition-weiss.de

s.huesgen@spedition-weiss.de

Ihre Ansprechpartner 

s.sauer@spedition-weiss.de

m.altenfeld@spedition-weiss.de

u.ansorg@spedition-weiss.de

s.borschel@spedition-weiss.de

a.thomys@spedition-weiss.de

j.reichelt@spedition-weiss.de

n.kohlhaas@spedition-weiss.de

r.petersen@spedition-weiss.de
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